

# Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə Mərakeşdə BMT Sivilizasiyalar Alyansının IX Qlobal Forumunda iştirak edib

Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin (QMİ) sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə noyabrın 22-23-də Mərakeş Krallığının Fəs şəhərində keçirilən Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Sivilizasiyalar Alyansının (UNAOC) IX Qlobal Forumunda iştirak edib.

QMİ-nin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirdilər ki, BMT Sivilizasiyalar Alyansının, Mərakeş Krallığının və Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin həmtəşkilatçılığı ilə keçirilən Fəs Qlobal Forumunun mövzusu "Sülh alyansına doğru: Vahid bəşəriyyət olaraq birlikdə yaşamaq"dır. QMİ sədri noyabrın 22-də forumun BMT Baş katibi Antonio Quterreşin iştirakı ilə baş tutan açılış mərasiminin ilk hissəsində - nüfuzlu dövlət xadimlərinin yer aldığı "Müdrüklərin sösi" adlı plenar iclasda yeganə dini lider olaraq çıxış edib.

Çıxışda deyilir: "Bir olan Uca Yaradımızın adı ilə. Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Sivilizasiyalar Alyansının IX Qlobal Forumunda Azərbaycan xalqının, dövlətimizin başçısı Prezident İlham Əliyevin salamlarını Əlahəzrət Kral VI Məhəmməd, Mərakeş xalqına, görkəmli dövlət, elm və din xadimlərinə, forumun alidəyər iştirakçılarına yetirməkdən böyük şərəf duyuram. Dünya miqyasında sülh və birgəyaşayış dəyərlərinin olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyi müasir dövrdə BMT-nin "Sülh alyansına doğru: Vahid



bəşəriyyət olaraq birlikdə yaşamaq" mövzusunda forumu xüsusilə təqdirəlayiq haldır. Mərakeş Krallığının ali dəstəyi və evsahibliyi, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Baş katibi Antonio Quterreşin iştirakı, Sivilizasiyalar Alyansı üzrə ali nümayəndəsi Migel Anxel Moratinosun dəyərli söyləri, habelə qərargahı Azərbaycanda yerləşən Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin birgə təşkilatçılığı ilə ərəşəyə gələn Fəs Qlobal Forumuna xeyir-dualarını bildirir, onun işinə Ulu Rəbbimizdən uğurlar diləyirəm.

Uca Allah "Qurani-Kərim"də bizlərə xitabən buyurur: "Ey insanlar. Biz sizi kişi və qadıncan yaratdıq. Sizi xalqlar və qəbilələr olaraq qərar verdik ki, bir-birinizi tanıyasınız" (Hücurat, 13). Müxtəlif mədəniyyətlərin bir arada olması Rəbbimizin təqdiridir və bizim

bir-birimizi daha yaxşı tanımağımıza xidmət edir.

Müasir dövrün çağırışları bəşəriyyət qarşısında ciddi vəzifələr qoyur. Təəssüflə qeyd olunmalıdır ki, beynəlxalq sabitliyə və təhlükəsizliyə əngəl törədən ideoloji və praktiki çağırışlar, o cümlədən ksenofobiya, dini və etnik dözümsüzlük faktları qlobal miqyasda artmaqdadır. Hazırda insanlar arasında təcavüzü, zorakılığı və ayrır-seçkiliyi qızışdırən, müasir texnologiyalar vasitəsilə müxtəlif ölkələrdə sabitliyi pozan siyasi və sosial təhdidə çevrilən nifrət çağırışları müharibələrə, soyqırımını cinayətlərinə səbəb ola bilər. Kütləvi qırğın silahlarının artması, hərbi ritorikasının güclənməsi nüvə təhlükəsini artırır. Sivilizasiyaların toqquşdurulması cəhdləri dünyanı böyük fəlakətə sürükləyə bilər. Dünya ictimaiyyəti milli, irqi, dini zəmində dö-

zümsüzlüyə yox deməlidir. Təcavüzə və zorakılığa təhrik edən nifrət çağırışları, söz azadlığı və din pərdəsi altında hər hansı radikalizm təzahürləri, dinlərin müqəddəs dəyər və atributlarının təhqir olunması halları qətiyyətlə qınanmalıdır. Qəbul edilməlidir ki, təhlükə dindən deyil, din adından siyasi məqsədlər üçün sui-istifadə olunmasından irəli gəlir. Müasir dünyada bəşəriyyəti təhdid edən çağırışların başında ekoloji və hərbi cinayətlər, ərzaq və su təhlükəsizliyi, o cümlədən ekosistemin məhv edilməsi və torpaqların yararsız vəziyyətə salınmasının fəsadı olaraq yaşanan humanitar problemlər dayanır.

Dünyanın tanınmış siyasi, elm, din və ictimaiyyət xadimlərinin iştirak etdikləri forumda qlobal kontekstdə aktual əhəmiyyət kəsb edən bir çox mövzular barədə fikir mübadiləsi aparılıb. Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə forum çərçivəsində tədbirlərdə iştirak edib, Mərakeş Krallığının rəsmiləri və nüfuzlu tədbir iştirakçıları ilə, o cümlədən BMT Sivilizasiyalar Alyansının Ali nümayəndəsi Migel Anxel Moratinos, Türkiyənin xarici işlər naziri Mövlud Çavuşoğlu, Ümumdünya Müsəlman Ağsaqqalları Şurasının baş katibi Məhəmməd Əbdüssəlam, İspaniyanın sabiq Baş naziri Zapatero, İRSİKA baş direktoru Erol Kılıç, ICESCO baş direktoru Salim Al-Malik, KAICIID-in sabiq Baş katibi Feysal bin Müammer, Ərəb dövlətləri Liqasının sabiq baş katibi Amr Musa və digərləri ilə görüşüb.